empresa FACVET CLÍNICA VETERINÁRIO LTDA, CNPJ 
nº 23.449.634/0001-21, cujo objeto é a “Contratação de 
serviço médico veterinário, para responsabilidade técnica 
e execução da Campanha Antirrábica 2018 em apoio 
à Equipe Municipal.’’– Valor Total: R$ 9.400,00 (Nove 
Mil e Quatrocentos Reais) – Prazo: 04(Quatro)Meses 
- BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei Federal nº.8.666/93. 
Elias Fausto, 27 de Setembro de 2018. Maurício Baroni 
Bernardinetti – Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
Ratifica o procedimento de INEXIGIBILIDADE DE

[...]

LICITAÇÃO Nº. 004/2018 – PROCESSO Nº 068/2018 
e Adjudica à empresa CBC- Companhia Brasileira de 
Cartuchos, cujo objeto é a “Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de Munição, para a Guarda 
Municipal de Elias Fausto.’’ , no valor total de R$ 9.222,00 
(Nove Mil,Duzentos e Vinte e Dois Reais) - BASE LEGAL: 
Artigo 25, I da Lei Federal nº.8.666/93 e suas alterações 
posteriores. Elias Fausto, 27 de Setembro de 2018. 
Maurício Baroni Bernardinetti – Prefeito Municipal.